
	
	Pro správné chování a zobrazení stránek, prosím povolte ve Vašem prohlížeči JavaScript


		
		
			
				
					
						
							            
                            	
                            CZK
                        
	
                            EUR
                        


                    

    						

						
							
		
			
				Košík
				0
			
		
	
				
			
	
				
			
	
				
			




						


						
							[image: Logo | bbelektro.cz]bbelektro.cz | Chyba 404 - stránka nenalezena

						

					
				


			
		
	
			
			
				
 
					
										

    
		
		 				
			Chyba 404 - stránka nenalezena		
				


    Chyba 404 - stránka nenalezena


    
        
    
        
    
                    
                                                    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla bohužel nalezena. Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:


	byla špatně napsána adresa stránky (překlep, zastaralá oblíbená položka atp.)
	odkaz z výsledků vyhledávače je zastaralý
	interní odkaz v rámci aktuálního webu je neplatný
	stránka byla na webu smazána nebo přesunuta



Použijte prosím vyhledávací pole, nebo navigační menu pro vyhledání požadované stránky.


Případně nás kontaktujte na emailu shop@bbelektro.cz nebo telefonu +420 605 203 605

                            

        
            

    
					

				
									
	
		
			
	
		
						
					Kategorie
				
	
					Značky
				


					
				
											[image: VYTÁPĚNÍ]VYTÁPĚNÍ	
                            VYTÁPĚNÍ
	[image: Olejové radiátory]Olejové radiátory	[image: Radiátory IQ Line Oil WiFi]Radiátory IQ Line Oil WiFi
	[image: Radiátory INGENIUM programovatelné]Radiátory INGENIUM programovatelné
	[image: Radiátory EcoFluid RFE programovatelné]Radiátory EcoFluid RFE programovatelné
	[image: Radiátory EcoFluid RBC programovatelné]Radiátory EcoFluid RBC programovatelné
	[image: více]více


	[image: Elektrické designové radiátory s akumulací]Elektrické designové radiátory s akumulací	IQ Line Stone WiFi elektrické radiátory
	RXE radiátory digitální ovládání s programováním
	GLOA SLIM koupelnový akumulační sálvý panel


	[image: Akumulační kamna]Akumulační kamna	[image: EMKO akumulační kamna]EMKO akumulační kamna
	[image: Stiebel Eltron akumulační kamna]Stiebel Eltron akumulační kamna
	[image: Gabarrón akumulační kamna]Gabarrón akumulační kamna


	[image: Elektrické interiérové radiátory s akumulací]Elektrické interiérové radiátory s akumulací	eBlitz Wi-FI elektrické radiátory


	[image: Elektrické radiátory s WIFI a centrální regulací]Elektrické radiátory s WIFI a centrální regulací	CLEA WiFi řízené skleněné exklusivní konvektory
	IQ line Bee ALM olejové radiátory centrálně řízené
	IQ line OIL a STONE s WiFi ovládáním
	[image: více]více


	[image: Přímotopné radiátory, konvektory, infrazářiče]Přímotopné radiátory, konvektory, infrazářiče	Infrazářiče
	Ohřívače pro průmyslové prostory
	Přenosná topidla
	Přímotopné konvektory
	Přímotopné rychloohřívače


	Topné kabely, rohože, folie pro elektrické vytápění	Topné fólie pro vytápění
	Topné kabely elektrické pro vytápění
	Topné rohože elektrické pro vytápění


	Sálavé panely a konvektory, sálavé vytápění	ECOSUN G, GR, GS, E sálavé skleněné panely
	ECOSUN nízkoteplotní sálavé panely
	vysokoteplotní sálavé panely ECOSUN


	Topení pro zvířata	infražárovky pro chovatele
	sálavé panely Ultratherm
	termostaty pro vivária
	topné folie a pásy Ultratherm


	Termostaty - regulace	bezdrátové termostaty
	centrální regulace - vytápění objektů
	přímo do zásuvky
	příslušenství-čidla
	průmyslové, příložné
	více


	Obnovitelné zdroje energie	příslušenství pro topnou hydrauliku tepelných čerpadel


	vytápění - nezařazené položky


	[image: VYPÍNAČE]VYPÍNAČE	
                            VYPÍNAČE
	[image: domovní vypínače a zásuvky]domovní vypínače a zásuvky	[image: ABB vypínače a zásuvky]ABB vypínače a zásuvky
	LEGRAND vypínače a zásuvky
	Schneider Electric
	Kopp vypínače a zásuvky
	Greenlux - Premium, Jupiter vypínače a zásuvky
	Logus
	[image: více]více


	[image: designové vypínače a zásuvky]designové vypínače a zásuvky	Dřevěné vypínače a zásuvky z pravého dřeva
	Decento ® porcelánové vypínače a zásuvky
	Mulier - porcelánové vypínače a zásuvky
	Céliane
	Merten
	[image: více]více


	[image: vidlice, zásuvky, spojky, rozbočky 230V]vidlice, zásuvky, spojky, rozbočky 230V	cestovní adaptéry-redukce
	gumové, pryžové provedení zásuvek a vidlic 230V
	rozbočky, rozdvojky, rozbočné zásuvky 230V
	[image: více]více


	[image: zásuvky, vypínače s vyšším krytím]zásuvky, vypínače s vyšším krytím	domovní v krytí IP44
	krytí IP44 vodotěsné vypínače a zásuvky
	krytí IP54 a IP55 vypínače a zásuvky
	[image: více]více


	[image: zásuvky, vidlice průmyslové do 500V, do 125A]zásuvky, vidlice průmyslové do 500V, do 125A	220V-průmyslové
	adaptéry z 5pól na 4pól
	karavany-obytné přívěsy
	přívodky průmyslové, motorové
	spojky průmyslové, motorové
	[image: více]více


	[image: TV technika]TV technika	Konektory
	rozbočovače
	Slučovače
	šňůry TV, AV, Scart


	komfortní elektroinstalace	ABB - Ego-n ® inteligentní elektroinstalace
	In One by Legrand-komfortní elektroinstalace
	Xcomfort-NIKO-moderní elektroinstalace


	bezdrátové ovládání zásuvek a svítidel	dálkově ovládané zásuvky-ovládání svítidel


	časově ovládané zásuvky
	zvonky - ovládání - detektory	alarmy
	detektory úniku plynu,kouře,zaplavení
	hlásiče požáru - havarijní tlačítka
	zvonky bezdrátové, gongy, elektronické


	spínače průmyslové, mikrospínače	mikrospínače, vestavné, koncové spínače
	spínače, vypínače, průmyslové spínače 380V


	vypínače a zásuvky pro lištové systémy, vestavné	MOSAIC - Legrand
	PROFIL 45 - ABB
	zásuvkové bloky vestavné


	nezařazené - vypínače


	[image: ELEKTROMATERIÁL]ELEKTROMATERIÁL	
                            ELEKTROMATERIÁL
	audio video systémy - telefony	ABB-Welcome
	bticino - audio a video vstupní systémy
	COMMAX-barevné,černobílé systémy
	LEGRAND
	MIWI
	TESLA Stropkov
	více


	datové sítě	konektory
	patch panely


	hromosvodní materiál	CU-měděné provedení
	DEHN
	FeZn-žárově zinkované provedení
	Nerez-nerezové provedení + AlMgSi
	oddálené hromosvody
	více


	krabice elektroinstalační	bezhalogenové-protipožární
	dle výrobců
	krabice do betonu
	krabice do dutých stěn-sádrokartony
	krabice lištové
	krabice pod omítku-univerzální
	více


	lišty - žlábky - kanály	elektroinstalační kanály (elegant)
	lišty bezhalogenové
	lišty elegant
	lišty hranaté LHD
	lišty nosné-plastové a kovové
	lišty oblé - LO,LE
	více


	nezařazené - elektromateriál
	svorky, příchytky, upevňování	další spojovací materiál
	označování - tabulky výstražné
	pásky izolační
	příchytky
	spirály pro svazkování a ochranu vodičů
	svorkovnice - svorky
	více


	trubky - ohebné - pevné	ocelové-hliníkové instalační trubky
	ohebné-kovové
	ohebné-plastové
	příslušenství trubek
	trubky zemní - kopoflex
	tuhé-PVC-kovové


	úložný materiál	BETTERMAN
	ENERGY-Metrodis
	IBOCO
	INSET
	instalační kancelářské sloupky-připojení kanceláří
	LEGRAND
	MURRPLASTIK
	Nehořlavé podložky CEMVIN-cementové


	žlaby kabelové	JUPITER-kabelové žlaby (KOPOS)
	KOPOS-drátěné kabelové žlaby
	Lávky kabelové
	LINEAR plechové žlaby Arkys
	MARS-kovové kabelové žlaby-výrobce KOPOS
	více




	[image: JISTIČE]JISTIČE	
                            JISTIČE
	Chrániče proudové	chrániče proudové čtyřpólové
	chrániče proudové dvoupólové
	chrániče s nadproudovou ochranou, kombi chránič s jističem
	chráničová relé
	více


	Instalační přístroje	automatizace, řídící systémy
	hladinové a tlakové spínače+sondy
	houkačky a zvonky
	instalační přístroje dle výrobců
	měřící přístroje
	více


	[image: Jističe instalační, modulové, průmyslové]Jističe instalační, modulové, průmyslové	jističe 80 - 160A
	jističe dle výrobců
	[image: jističe do  63A]jističe do  63A
	jističe nad 160A
	příslušenství jističů


	Měření energií, elektroměry, připojení objektů	elektroměrové rozvodnice, skříně
	elektroměry
	HDO spínač
	kompaktní pilíře s elektroměrovými skříněmi
	měřiče spotřeby
	více


	Pojistky nožové, válcové, pojistkové vložky	nožové pojistky
	Pojistkové odpínače-odpojovače
	Pojistkové spodky-hlavice-držáky
	Pojistkové vložky a doteky do 100A
	Skleněné pojistky
	Speciální
	více


	Rozvaděče průmyslové, skříňové	datové rozvody
	příslušenství rozvaděčů průmyslových
	průmyslové rozvodnice
	rozvaděče skříňové dle výrobců
	Sběrnicový systém
	více


	Rozvodnice instalační, domovní	desky elektroměrové
	příslušenství domovních rozvodnic
	rozvodnice do 72 modulů instalační
	rozvodnice multimediální
	více


	Rozvodnice zásuvkové	zásuvkové rozvodnice bez jističů a chráničů
	zásuvkové rozvodnice s chráničem
	zásuvkové rozvodnice s jističi




	[image: KABELY]KABELY	
                            KABELY
	Instalační kabely CYKY měděné	[image: kabel CYKY (2x1,5 až 24x2,5)]kabel CYKY (2x1,5 až 24x2,5)
	[image: kabely CYKYLo ploché]kabely CYKYLo ploché


	Kabely silové měděné a hliníkové	AYKY (4x10 až 4x240) silové kabely
	CYKYz-AYKYz-AEKS-AES samonosné
	NYM,(N)YM,NYY
	CYKY (4x25 až 3x240) silové kabely


	Dráty - lanka - vodiče	Dráty-H05V-U,H07V-U,CY=plný měděný vodič
	Lanka-H05V-K,H07V-K,CYA=laněný měděný vodič


	Pohyblivé přívody - prodlužováky	prodlužováky 1,5 až 50m
	cívky s prodlužovacím kabelem
	flexo šňůry, pohyblivé přívody
	Vypínače-spínače pro pohyblivé přívody
	více


	Kabely PVC	H03VV-F,H05VV-F,H03VVH2-F=laněné
	Silikonové-CSSS,SIH,SIF,SILIFLEX,CSA
	kabely CYH-TP-TLYp-SCY


	Kabelové příslušenství	dutinky, izolovaná kabelová oka
	folie krycí - výstražná
	kabelová oka, spojka Al-CU hliníkové-měděné
	kabelová oka, spojky AL hliníkové
	více


	Propojovací šňůry, účastnické přípojky data, TV	účastnické šňůry TV s koncovkami
	datové propojovací kabely, konektory RJ45


	Kabely pryžové, gumové	kabely pryžové H05RR-F, lehké a střední namáhání
	kabely pryžové H07RN-F, střední a těžké namáhání
	kabely pryžové TITANEX, Titanex PREMIUM
	více


	Datové - telekomunikační	TCEKE-TCEKPFLE,atd..............
	datové kabely UTP,FTP
	koaxiální - TV - SAT
	SYKY-SYKFY-JYStY
	JYTY-JQTQ
	CMFM-CMSM-BYFY-YSLY-JZ


	Vysokonapěťové kabely
	Ohniodolné a oheň retardující kabely	oheň retardující kabely bezhalogenové
	ohniodolné kabely bezhalogenové


	nezařazené - kabely
	Speciální kabely	datové a počítačové kabely
	flexibilní ovládací kabely
	teplotně odolné kabely




	[image: ŽÁROVKY]ŽÁROVKY	
                            ŽÁROVKY
	LED žárovky	[image: Patice E27]Patice E27
	[image: Patice E14]Patice E14
	[image: Patice G9]Patice G9
	[image: Patice GU10]Patice GU10
	[image: Patice GU5.3]Patice GU5.3
	[image: LED trubice]LED trubice
	[image: Patice G4]Patice G4
	[image: Patice S14d, S14s]Patice S14d, S14s
	[image: Patice Ba15d]Patice Ba15d
	[image: Patice G23]Patice G23
	[image: Patice G53, GX53]Patice G53, GX53
	[image: Patice R7s]Patice R7s
	více


	zářivkové trubice, zářivky	akvaristické a botanické
	barevné zářivkové trubice
	potravinářské zářivkové trubice
	speciální-mrazuvzdorné-Bio vital
	více


	žárovky vláknové	dekorační žárovky do svítidel
	infra žárovky, chovatelské žárovky
	signalizační-indikační
	žárovky - standardní
	více


	žárovky halogenové	B15d halogenové žárovky
	E14 halogenové žárovky
	E27 halogenové žárovky
	G4 halogenové žárovky
	G9 halogenové žárovky
	GU10 halogenové žárovky
	více


	výbojky	metalhalogenidové-metal halogenové
	rtuťové
	sodíkové


	žárovky úsporné	E27 úsporky


	svítilny	Čelovky-led,kryptonky
	Nabijecí s akumulátorem
	Příslušenství svítilen


	autožárovky	auto žárovky P, PY, R
	autožárovky halogenové H1, H3, H4, H7


	trafa - tlumivky - elektronické předřadníky	elektronická trafa pro svítidla
	elektronické předřadníky pro svítidla
	kondenzátory
	tlumivky pro svítidla
	zapalovače pro výbojky


	objímky, patice pro svítidla	E10
	E14
	E27
	E40
	G 13-prachotěsné a vodotěsné
	G 5-prachotěsné a vodotěsné
	GU 10
	GX 5.3
	R 7s
	redukce, přechod závitů světelných zdrojů
	S14d-S14S FASS


	baterie - dobíječky - zdroje	baterie alkalické-speciální
	baterie alkalické, ultra alkalické
	baterie lithiové knoflíkové
	baterie zinkové, obyčejné
	dobíjecí akumulátory NiMH
	více




	[image: FOTOVOLTAIKA]FOTOVOLTAIKA	
                            FOTOVOLTAIKA
	[image: Baterie pro FVE]Baterie pro FVE	[image: Baterie]Baterie
	[image: Příslušenství]Příslušenství


	[image: Měniče, střídače FVE]Měniče, střídače FVE
	[image: Fotovoltaické panely]Fotovoltaické panely
	[image: Konstrukce a upevňovací materiál]Konstrukce a upevňovací materiál
	[image: Kabely pro fotovoltaické systémy]Kabely pro fotovoltaické systémy
	[image: Instalační elektromateriál]Instalační elektromateriál
	[image: Přístroje, rozvodnice pro fotovoltaiku]Přístroje, rozvodnice pro fotovoltaiku	[image: Instalační přístroje, jističe, stykače]Instalační přístroje, jističe, stykače
	[image: Rozvaděče pro FVE]Rozvaděče pro FVE
	[image: Rozvodnice]Rozvodnice


	[image: Akumulační kamna pro fotovoltaické elektrárny]Akumulační kamna pro fotovoltaické elektrárny
	[image: Svorkovnice a konektory pro solární elektrárny]Svorkovnice a konektory pro solární elektrárny


	[image: CHYTRÁ DOMÁCNOST]CHYTRÁ DOMÁCNOST	
                            CHYTRÁ DOMÁCNOST
	[image: Elektroinstalace]Elektroinstalace
	[image: Kamery]Kamery
	[image: Osvětlení]Osvětlení	[image: Svítidla]Svítidla
	[image: Žárovky]Žárovky


	[image: Senzory a detektory]Senzory a detektory
	[image: Termostaty]Termostaty


	[image: LED svítidla designová]LED svítidla designová	
                            LED svítidla designová
	dekorace s LED zdroji
	designová LED svítidla, kolekce 2018	AMUR
	JORNE
	MARILYN
	NABRO
	STROMBOLI, SCALA


	kolekce LED svítidel s výměnnými LED žárovkami	ELLIOTT


	kolekce, série LED svítidel s vestavěnými LED čipy	AMUR
	AMY & AMY I & PACO
	LIANA
	SERPENT


	koupelnová LED svítidla designová
	lampy stolní, stojanové s LED zdroji	stolní LED lampy, lampičky LED


	LED moderní efektová svítidla
	solární svítidla, solární doplňky pro venkovní plochy
	stropní, nástěnná LED svítidla interiérová	designová svítidla s LED zdrojem
	LED svítidla s vyšším krytím - koupelny
	lustry s LED zdrojem
	nástěnná LED svítidla s LED zdrojem
	více


	venkovní, zahradní LED osvětlení	STYLE


	závěsná LED svítidla interiérová


	[image: SVÍTIDLA domovní]SVÍTIDLA domovní	
                            SVÍTIDLA domovní
	svítidla GLOBO	dekorační světelné doplňky osvětlené
	designová svítidla a sestavy
	desková - přisazená - stropní - stěnová
	dětská svítidla
	více


	dětská
	stropní - přisazená
	koupelnové - vyšší krytí
	klasická - tradiční	závěsná - klasická


	lampy	stojanové
	stolní lampy


	venkovní - zahradní	Ecolite venkovní designová svítidla
	exterierová-venkovní-zahradní
	GLOBO


	domovní svítidla dle výrobců	NIPEKO
	RABALUX
	SANDRIA


	nábytková, do kuchyňských linek
	náhradní skla pro bytová světla	Z-Ostatní výrobci


	orientační - do zásuvky - dětské


	[image: LED osvětlení]LED osvětlení	
                            LED osvětlení
	LED pásky, LED moduly	kontrolery, stmívače, ovladače k LED páskům
	LED pásky do běžného prostředí
	LED pásky vodotěsné do vody IP68
	LED pásky vodotěsné IP65
	moduly LED
	více


	LED svítilny
	nábytková, kuchyňská svítidla a osvětlení
	podlahové, nájezdové, venkovní LED osvětlení
	přisazená, závěsná LED svítidla	stropní, přisazená LED svítidla a osvětlení


	reflektory LED	LED přenosné reflektory
	LED reflektory
	reflektory LED s čidlem pohybu
	stojany pro LED reflektory


	technická LED svítidla	nouzová LED svítidla
	přisazená LED svítidla
	příslušenství LED technických svítidel
	průmyslová LED svítidla
	venkovní LED svítidla
	více


	vestavná-podhledy-stěny-stropy	downlight vestavná a přisazená LED svítidla
	podhledová LED svítidla a osvětlení
	vestavná LED svítidla a osvětlení




	[image: SVÍTIDLA interiérová]SVÍTIDLA interiérová	
                            SVÍTIDLA interiérová
	dekorační	Světelné kabely


	svítidla downlights, vestavné	Modus-SPMA,SPC,SPD,SSC,SPN,SPQ,SPH,SPV
	Panlux


	svítidla interierová, dekorativní	Kanlux
	Modus
	Osmont
	Panlux
	Trevos


	svítidla podhledová, vestavná 12-230V	nábytková vestavná svítidla
	podhledová 12V, 230V patice GU10,G4
	Spoty-bodovky do podhledů


	svítidla s vyšším krytím, pro náročnější prostředí	zářivková
	žárovková s vyšším krytím


	svítidla stropní, nástěnná, přisazená
	systémy osvětlovací	Panlux-lištový systém 230V


	žárovková
	závěsná


	[image: SVÍTIDLA technická]SVÍTIDLA technická	
                            SVÍTIDLA technická
	malé reflektory, reflektory s čidlem pohybu	přenosné reflektory s kabelem
	reflektory s čidlem pohybu


	montážní lampy, přenosky	montážní lampy s kabelem


	nouzová svítidla, kombinovaná se zálohou	Legrand
	Modus
	Narva
	Panlux


	ovládání svítidel	čidla pohybu - senzory
	stmívače, dotykové regulátory


	příslušenství technických svítidel	ELEKTROLUMEN
	Elektrosvit
	MODUS
	TREVOS
	VYRTYCH
	Z-Ostatní výrobci


	stožáry osvětlovací	dekorativní osvětlovací stožáry
	patice stožárové + příslušenství
	stožáry atypického provedení
	stožáry osvětlovací-veřejné osvětlení
	více


	technická svítidla Nezařazené	Modus - nezařazená technická svítidla


	výbojková, metalhalogenidová svítidla	Modus
	Panlux
	Philips
	Vyrtych


	zářivková technická svítidla	dle výrobců - zářivková svítidla
	prachotěsná zářivková svítidla
	přisazená svítidla s krytem zářivková
	sterilizační, germicidní svítidla


	žárovková technická svítidla


	[image: VENTILÁTORY]VENTILÁTORY	
                            VENTILÁTORY
	Elektrodesign, Soler&Palau	axiální ventilátory
	malé axiální ventilátory
	malé přívodní jednotky
	malé radiální ventilátory
	nevýbušné ventilátory
	více


	Koupelnové ventilátory	[image: příslušenství ventilátorů 100-200mm průměru]příslušenství ventilátorů 100-200mm průměru
	[image: ventilátory 100mm průměru]ventilátory 100mm průměru
	[image: ventilátory 120, 125mm průměru]ventilátory 120, 125mm průměru
	[image: ventilátory 150mm průměru]ventilátory 150mm průměru
	více


	MAICO	jednopotrubní odvětrání
	nezatříděné Maico
	potrubní ventilátory
	příslušenství Maico
	pro malé místnosti
	střešní ventilátory
	ventilace


	osušovače rukou, vysoušeče vlasů, odvlhčovače	osušovače rukou, osoušeče


	rekuperační jednotky a rekuperátory	domovní, bytové rekuperační jednotky
	příslušenství rekuperačních jednotek


	ventilační mřížky a trubky	dveřní a nábytkové mřížky
	komínové násady
	kovové ventilační mřížky
	krbové ventilační mřížky
	plastové ventilační a zakončovací mřížky
	více


	ventilátory dle použití	krbové ventilátory
	průmyslové ventilátory
	střešní ventilátory


	ventilátory stolní, stojanové, stropní	stojanové a stolní ventilátory
	stropní ventilátory s osvětlením
	stropní závěsné ventilátory, povalové


	větrací systémy Stiebel eltron	integrální přístroje s centrálním přívodem vzduchu
	větrací přístroje s rekuperací tepla




	[image: RADIÁTORY]RADIÁTORY	
                            RADIÁTORY
	elektrické radiátory BITHERM s topnou vložkou	COMFORT designové otopné elektrické těleso
	ELEGANT designové elektrické otopné těleso
	příslušenství elektrických radiátorů Bitherm


	koupelnová otopná tělesa, teplovodní a kombinovaná	bílé koupelnové teplovodní radiátory
	chromové koupelnové teplovodní radiátory
	nerezové koupelnové teplovodní radiátory
	více


	koupelnové radiátory - bílé, elektrické	BK - koupelnové radiátory, rovné trubky 20mm
	BKM - koupelnové radiátory, prohnuté profily
	BKO - koupelnové radiátory, prohnuté trubky 20mm
	více


	koupelnové radiátory, chrom, topné elektrické	BICO - rovné trubky
	BITI - rovné trubky, designový chrom
	CB - mírně prohnuté trubky průměr 20mm
	CM - mírně prohnuté oválné profily
	více


	koupelnové radiátory, nerez, elektrické topné	BNIT/KA rovné trubky, kartáčovaná nerez
	BNIT/LE rovné trubky, lesklá nerez
	BXIT/KA prohnuté trubky, kartáčovaná nerez
	více


	koupelnové radiátory, stříbrná metalická, elektro	AV-příčné ocelové jekly 20x20 a 30x30mm
	KR-trubky pr.26mm x ovál 30x50mm
	ROSENDAL metalická antracit, koupelnový


	krby, kotle na pelety a dřevo, kamna	krbová kamna peletová


	otopná designová tělesa pro teplovodní vytápění	AQUALINE
	AURA
	COMFORT
	COMFORT Lux
	ECHO
	ELEGANT
	HARLEKÝN
	HARMONY
	KARNEVAL
	KORNY
	LIANA
	MOSAIC
	TECHNO
	VALER
	ZIG - ZAG


	otopná tělesa pro teplovodní vytápění	hliníkové radiátory Lipovica


	sušáky ručníků, sušáky obuvi	sušáky obuvi
	sušáky ručníků


	topná tělesa elektrická	sady pro kombinované vytápění, elektro - vodo
	topná tělesa elektrická pro koupelnové radiátory
	topná tělesa pro ohřev vody




	[image: OHŘÍVAČE VODY]OHŘÍVAČE VODY	
                            OHŘÍVAČE VODY
	[image: Ohřívače vody 5-15 litrů, elektrické zásobníkové]Ohřívače vody 5-15 litrů, elektrické zásobníkové	Nad odběrné místo, malé zásobníkové ohřívače
	Pod odběrné místo, malé zásobníkové ohřívače
	Příslušenství malých zásobníkových ohřívačů


	[image: Ohřívače vody, elektrické, zásobníkové]Ohřívače vody, elektrické, zásobníkové	Ohřívače vody svislé, elektrické


	[image: Ohřívače vody, kombinované, zásobníkové]Ohřívače vody, kombinované, zásobníkové
	[image: Průtokové ohřívače vody]Průtokové ohřívače vody	Komfortní průtokové ohřívače vody
	Kompaktní průtokové ohřívače vody
	Malé průtokové ohřívače vody
	Příslušenství průtokových ohřívačů vody


	[image: Stacionární zásobníky vody 100-1000 litrů]Stacionární zásobníky vody 100-1000 litrů


	[image: NÁŘADÍ]NÁŘADÍ	
                            NÁŘADÍ
	měřící přístroje, zkoušečky	bezpečnostní měřící přístroje
	detektory, vyhledávače
	multimetry digitální
	multimetry klešťové digitální
	příslušenství měřáků
	více


	nářadí elektrické, akumulátorové	pájky elektrické, letovací pistole
	vrtačky


	nářadí hydraulické pro elektrotechniku	čelisti k hydraulickému nářadí


	nářadí pro dílnu a dům	metry - pásma
	popisovače, označování
	tašky, brašny, boxy, kufry na nářadí, organizéry
	Vodováhy-úhelníky-úhloměry
	žebříky, posuvné žebříky


	nářadí pro elektrikáře a elektromontéry	energetické kličky
	kabelové řezáky pro CU, Al vodiče
	kabelové zvedáky, odvíječe
	kleště pro elektroniky
	lisovací nářadí, lisovací kleště
	více


	nářadí pro elektrikáře izolované	kleště pro elektrikáře, izolované
	klíče, klíčové nářadí s izolací do 1000V
	nože odplášťovací, kabelové nože
	více


	nářadí ruční	bity, sady bitů
	kladiva - palice - sekyrky
	kleště
	klíče stranové, očkové, kombi, imbus
	nože, ulamovací, kabelové, odplášťovací
	více


	stavební materiály, hmoty, chemie	lepidla
	montážní, stavební hmoty
	sádra, cement
	údržbové spreje, chemie


	vrtáky, vyřezávače, nástroje k el. nářadí	frézky, kartáče k elektrickému nářadí
	kotouče pro brusky
	sekáče SDS plus, SDS max
	vrtáky HSS, SDS+, SDS max
	vyřezávače, děrovače




	[image: DOMÁCNOST]DOMÁCNOST	
                            DOMÁCNOST
	germicidní zářiče, dezinfekční lampy
	meteostanice
	teploměry, budíky


	VÝPRODEJ	
                            VÝPRODEJ
	elektromateriál
	jističe
	[image: vánoční osvětlení]vánoční osvětlení
	[image: vypínače]vypínače	ABB vypínače, zásuvky ve výprodeji
	Legrand vypínače, zásuvky ve výprodeji


	[image: svítidla bytová, osvětlení]svítidla bytová, osvětlení	svítidla KANLUX ve výprodeji
	svítidla RABALUX ve výprodeji


	[image: svítidla technická]svítidla technická
	[image: žárovky]žárovky
	[image: spotřebiče]spotřebiče


	Položky bez zařazené kategorie dle výrobců	
                            Položky bez zařazené kategorie dle výrobců
	ABB
	ABB Elsynn
	Cimco
	eleman
	ELKO ep
	famatel
	Globo
	Greenlux
	legrand
	NOARK Electric
	OEZ
	Osmont ..
	Panlux
	philips
	PROTEC.class
	Rabalux


	[image: VÁNOCE]VÁNOCE	
                            VÁNOCE
	[image: Vánoční dekorace]Vánoční dekorace	[image: Svítící domky, vesničky, betlémy]Svítící domky, vesničky, betlémy
	[image: Vánoční LED dekorace]Vánoční LED dekorace
	[image: Vánoční svícny]Vánoční svícny
	[image: vánoční dekorace, světelné sady na baterie]vánoční dekorace, světelné sady na baterie
	[image: Vánoční ozdoby]Vánoční ozdoby


	[image: Vánoční dekorační osvětlení]Vánoční dekorační osvětlení	LED girlandy světelné, vánoční osvětlení
	LED závěsy a sítě světelné
	vánoční osvětlení se žárovičkami


	[image: Vánoční žárovičky - náhradní]Vánoční žárovičky - náhradní
	[image: Zvonící stromek]Zvonící stromek


	[image: AKCE]AKCE	
                            AKCE
	[image: svítidla zářivková]svítidla zářivková




				

									
							[image: ABB]ABB
	[image: Cimco]Cimco
	[image: CZ–elektronika plus s.r.o.]CZ–elektronika plus s.r.o.
	[image: DCK]DCK
	[image: Eaton]Eaton
	[image: ELKO EP]ELKO EP
	[image: Gabarrón]Gabarrón
	[image: GLOBO]GLOBO
	[image: Greenlux]Greenlux
	[image: IQ Line]IQ Line
	[image: K2 Systems]K2 Systems
	[image: Kopos]Kopos
	[image: Milwaukee]Milwaukee
	[image: Panlux]Panlux
	[image: PCE]PCE
	[image: PylonTech]PylonTech
	[image: Roll..Profi]Roll..Profi
	[image: Stiebel Eltron]Stiebel Eltron
	[image: TREVOS]TREVOS
	[image: Schneider Electric]Schneider Electric


					

							

		

	


																									
				    
    
    
			

		

	

							

		

	
					
					
						
							
								
									
																					
		
	O nás	Otevírací doba prodejny
	Údaje o firmě
	Obchodní podmínky
	Duševní vlastnictví
	Ochrana osobních údajů


	Obchodní informace	Nákup / Cena / Doprava
	B2B prodej - podmínky pro firmy, podnikatele, obchodníky


	Výrobci
	Reklamace / Vrácení zboží
	Kontakty
	
			Rychlá objednávka
		



																			
								

							

						

					

					
						
							
								
																																										77 347 produktů aktuálně v nabídce

																																																

								
																	
										
																							
	
	    
	    	Hledání
	     	
	        	
	        	
	        	Vyhledat
	        

	    

	

	


																					

									

																			
											
												
												Rychlá objednávka
											
										

																										
										
	
			
				                
    
        
            
            0
        
                    Košík
            
    			
	
					
				
	
					
										
				
	
				
					
									
			


	


									

		    					

							

															
									

	
		
			Přihlášení
						
									
						Email
						
					

								
					Heslo
					
				

				
					
													
								
								Přihlasit trvale
							
											
				

				
					Přihlásit
				

																	
													
								Google login
							

																			
								Přihlásit přes Seznam
							

											

												
					Pokud jste u nás měli uživatelský účet a nejde se Vám přihlásit, prosím udělejte si registraci znovu.
				

													
						Zapomenuté heslo
						     
							Registrovat se
						
					

								
			

		

	

		
		
			
				Zapomenuté heslo
				
					Email
					
				

				
					Odeslat zapomenuté heslo
				

				
			

		

	

	



								

													

					

				


				
					
						
							
	
    
        
	    	        		   
	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: ABB]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Cimco]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: CZ–elektronika plus s.r.o.]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: DCK]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Eaton]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: ELKO EP]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        		   

	        	    	        		   
	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Gabarrón]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: GLOBO]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Greenlux]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: IQ Line]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: K2 Systems]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Kopos]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        		   

	        	    	        		   
	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Milwaukee]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Panlux]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: PCE]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: PylonTech]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Roll..Profi]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Stiebel Eltron]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        		   

	        	    	        		   
	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: TREVOS]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        	    	        	        
		   
		       
			  
			      
			      				 				     [image: Schneider Electric]
				 			      			      
			  
		       
		   

	        

	        		   

	        	    	

    



						

					

											
							
								
									
                                
    
            
                        
                                                            [image: ]
                                                        

                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        

                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        

                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        

                    

        

								

							

						

										
						
							
								
									
    
    	Newsletter
    	Nenechte si ujít novinky a akce v našem sortimentu.

    	
                    
    
                                            
                                                
                                
                                                                                                                                    
                                            Souhlasím se zasíláním newsletterů
                                                        
                                        >>
                        
            	

    	
	        
	    	   
	    	   Odeslat
	        
    	

    	
	        Opiště pro odeslání formuláře "WARBIO":
	        
                     
	        
         

    

    


																				
																																																																																																																																																																																																				

								

								
									
										
																						
		O nás	Otevírací doba prodejny
	Údaje o firmě
	Obchodní podmínky
	Duševní vlastnictví
	Ochrana osobních údajů





										

									

									
										
																								Kontaktní údaje
	
																
																																B & B elektro s.r.o.
																															
	
																
																																Čechova 1433, Benešov u Prahy 25601
																															
	
																E-mail:
																																	
																																shop@bbelektro.cz
																																	
																															
	
																IČO:
																																25658719
																															
	
																DIČ:
																																CZ25658719
																															


																					

									

								

																	
										
                                                
    
    
            
                        
                                                            [image: ]
                                                        
                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        
                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        
                    

            
                        
                                                            [image: ]
                                                        

                    

        

									

															

						

					

					
						
							
								
									2024 Copyright B&B elektro s.r.o.
								

								
									Tvorba eshopu: Web Revolution [image: Web Revolution s.r.o. logo]
								

							

						

					

				

			

			




		

		
            





					
	
	

			
			
				
											Nastavení Cookies

										
													
								
																														Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání eshopu, zajištění základních funkcí a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu.
																											

								Zjistit více »
							

											

				

				
											Nastavení
															Přijmout vše
						
				

			

		

		
		
			
				X
			

			
									
						Nastavení Cookies

													
																Tyto webové stránky shromažďují, uchovávají a sdílejí informace o uživatelích, a to včetně ukládání tzv. Cookies. Podrobné informace o nákládání s osobními údaji nalezenete zde >>. Níže máte možnosti upravit si své nastavení.


																Zjistit více »
							

											

													
																
							
								
									Technické cookies

																														Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna funkčnost eshopu. Bez těchto cookies nebude eshop fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.

																																					

								
									
										
										Souhlasím
									
									
										
										Nesouhlasím
									
								

							

													

														
																
							
								
									Marketingové cookies

																														Marketingové cookies umožňují sledování uživatelů napříč webovými stránkami. Na základě těchto cookies je možné uživateli nabídnou relevantní reklamy.

																																					

								
									
										
										Souhlasím
									
									
										
										Nesouhlasím
									
								

							

													

												

			
				Nastavit vybrané
				Přijmout vše
			

		

	



    


  




    [image: gcode]

























    




		


	









	
	
	
		[image: ]
			

	
		
	









													
				
	